Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 253/2024

                     REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido

o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a EMEF “Ayrton
Senna da Silva NEBAM”, pela brilhante participação da aluna Eloá Lacsko da
Silva, na   Tradicional Festa Junina do São João do Bemfica.

                                               JUSTIFICATIVA

                      No último domingo dia 09 de junho de 2024, foi realizado o

Concurso Miss e Mister Caipirinha 2024, na tradicional Festa do Bemfica, uma

festa bem caipira e típica do nosso interior, onde temos a participação dos

alunos da Rede Municipal de Ensino (Escolas e Creches)

                       O concurso foi dividido em 02 modalidades Miss e Mister Kids e

Miss e Mister Teen, sendo a modalidade Teen para o Ensino Fundamental II e a

modalidade Kids para o Ensino Fundamental I.

                      Todos os participantes receberam um certificado de participação e

um curso de dança do Balletteatro Fred Aitaries, troféus e mais R$300, 00, da

Pro Doce.

                       Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

         Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de junho de 2024.
                                              Renan Cortez
                                                  Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
79

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

1Z
W

-6
V

Z
5-

71
3C

-Y
4T

9

Câmara Municipal de Tatuí, 17 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=91ZW6VZ5713CY4T9"?chave=91ZW6VZ5713CY4T9, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 91ZW-6VZ5-713C-Y4T9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
79

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

1Z
W

-6
V

Z
5-

71
3C

-Y
4T

9

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=91ZW6VZ5713CY4T9
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=91ZW6VZ5713CY4T9
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91ZW6VZ5713CY4T9
		2024-06-14T12:48:02-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura